

Dodávateľ:

IČO 36620319 IČ DPH SK2021797844
 DIČ 36620319
 CBA Slovakia, s.r.o.
 Ul. Dukelských hrdinov 2
 984 01 Lučenec

Odberateľ:

IČO 00310905 IČ DPH SK2021278028
 MESTO PARTIZANSKE
 SJ PRI ZS M. OKRUZNA
 958 01 PARTIZANSKE

Miesto
 účtu:

Forma úhrady: Prev. príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 07.03.2011
 Dátum vyhotovenia: 07.03.2011
 Dátum splatnosti: 17.03.2011

Regčís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Spoločnosť zapísaná v: OR B. Bystrica, Odd. Sro, Vložka 8600/S

✓ 361621	CAJ KLUB PORC. 90*1.5 G POP	20%	2	KS	2.283	2.74	5.48
✓ 233149	CAJ OVO LETNA ZM. BOP 40G	20%	10	Ks	0.642	0.77	7.70
✓ 292476	CAJ MIST. LESNA ZMES 40g BO	20%	5	ks	1.192	1.43	7.15
✓ 477017	PRASOK DO PEC. 12g BM	20%	10	ks	0.050	0.06	0.60
✓ 478004	CUKOR VANIL. OET 5 BAL 100G	20%	4	Ks	0.333	0.40	1.60
✓ 151367	KAKAO CBA 100G	20%	10	Ks	0.458	0.55	5.50
✓ 445113	GRANKO VIT. 250 G	20%	10	KS	1.242	1.49	14.90
✓ 473029	KAVA INST. CARO DOZA 200G	20%	3	KS	2.667	3.20	9.60
✓ 74046	MUKA CBA POL. VYB. 1KG PMD	20%	20	Ks	0.367	0.44	8.80
✓ 142130	CUKOR KRYSTAL T. TEPLA 1/1	20%	20	KG	0.775	0.93	18.60
✓ 74048	MUKA CBA HL. OO-EX 1KG PMD	20%	10	Ks	0.367	0.44	4.40
✓ 144123	CUKOR PRASKOVY 1KG T. TEPLA	20%	5	KG	0.667	0.80	4.00
✓ 372145	SOL. PRESOVSKA 1 KG	20%	12	KG	0.158	0.19	2.28
✓ 66561	OLEJ CBA RASTLINNY 1L PALM	20%	10	ks	1.142	1.37	13.70
✓ 384241	KREM. PRASOK ZLATY KLAS 40G	20%	20	KS	0.158	0.19	3.80
✓ 81036	RYZA GULATA PS BASK 1KG	20%	10	KS	0.983	1.18	11.80
✓ 262306	KOM. MARHULE CBA 2500g HAME	20%	1	ks	2.450	2.94	2.94
✓ 262307	KOM. BROSK. CBA 2500g HAME	20%	1	ks	2.992	3.59	3.59
✓ 226532	KOM. VISNE ODKV. NOVO F 700G	20%	16	Ks	1.200	1.44	23.04
✓ 124127	SPAGETY CBA BEZV. 1kg IDEAL	20%	5	ks	0.717	0.86	4.30
✓ 261286	REPA CERVENA 660g AZ	20%	16	ks	0.617	0.74	11.84
✓ 010160	Smotana sl. trv. 10% Mille 250	20%	12	Ks	0.433	0.52	6.24

Doklad: N2295 zo dňa: 07.03.2011 Spolu za doklad: 171.86

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	143.22	28.64	171.86

Spolu:	143.22	28.64	171.86
		Základ dane:	143.22

Hmotnosť: 0.5 Kg SUMA NA ÚHRADU 171.86 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 5,177.45 Sk